
 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKO 2023 M. VASARIO 10 D. 

ĮSAKYMO NR. VĮ-7(1.1) „DĖL ATRINKTŲ DIZAINERIŲ SĄRAŠŲ SUDARYMO IR 

STIPENDIJOS Į PAGRINDINĮ SĄRAŠĄ ĮTRAUKTAM DIZAINERIUI SKYRIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2023 m. vasario 20 d. Nr. VĮ-11(1.1) 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į tai, kad UAB „BOD Lenses“ sutiko dalyvauti projekte „Paskatos 

pradedantiesiems dizaino kūrėjams kurti ir diegti naujus dizaino sprendimus“ bei atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos mentorių darbo grupės galutinius siūlymus (2023 m. vasario 6 d. 

Mentorių darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 6LKT-2(9.4)): 

1. P  a k e i č i u Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 2023 m. vasario 10 d. įsakymą Nr. 

VĮ-7(1.1) „Dėl atrinktų  dizainerių sąrašų sudarymo ir stipendijos į pagrindinį sąrašą įtrauktam 

dizaineriui skyrimo“ ir įsakymo 2 - 4 punktus išdėstau taip:   

„2.  S u d a r a u šį Pagrindinį atrinktų dizainerių sąrašą: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Paraiškos vertinimas 

balais 

Dizaineriui priskirtas 

 mentorius 

2.1. 
Benedikta Kanytė 85,42 Lukas Ruškys 

2.2 
Gintarė Kunigonytė 79,17 Denis Orlenok 

 

3. S u d a r a u šį  Rezervinį atrinktų dizainerių sąrašą:  

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas Paraiškos vertinimas balais 

3.1. 
Gerda Liudvinavičiūtė 63,33 

3.2. 
Žilvinas Griškevičius   60,83 

 

4. S k i r i u  į pagrindinį sąrašą įtrauktoms dizainerėms nuo 2023 m. kovo 1 d. 2000 Eur 

(dviejų tūkstančių eurų) dydžio per mėnesį stipendiją dizaino sprendimo kūrimui ir diegimui labai 

mažose, mažose ir vidutinėse įmonėse (toliau – MVĮ) įgyvendinti:  

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Stipendijos mokėjimo 

laikotarpis, mėnesiais 

Dizaineriui priskirtas 

 mentorius 

4.1. 
Benedikta Kanytė 

2023-03-01 – 2023-07-31 
Lukas Ruškys 



4.2. 
Gintarė Kunigonytė 

2023-03-01 – 2023-07-31 
Denis Orlenok“. 

 

 2. Šio sprendimo 4.2 papunktyje nurodyta stipendijos gavėja privalo ne vėliau kaip iki 

2023 m. kovo 20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti du tinkamai užpildytus Tarybos 

pirmininko nustatytos formos dvišalės sutarties (sutartis pasirašoma tarp Lietuvos kultūros tarybos 

ir dizaino sprendimus MVĮ kursiančio ir diegsiančio dizainerio) egzempliorius ir tris tinkamai 

užpildytus Tarybos pirmininko nustatytos formos trišalės sutarties (sutartis pasirašoma tarp 

Lietuvos kultūros tarybos, MVĮ ir dizaino sprendimus MVĮ kursiančio ir diegsiančio dizainerio) 

egzempliorius. Stipendijos gavėjai nepateikus sutarties per nustatytą terminą, stipendija 

neskiriama. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                  Asta Pakarklytė 

 


